non

## 390 MEDITATIONES

non præstitisti? Thesaurum diuinitatis nobis dedisti per incarnationis mysterium, dedisti nobis corpus per acerbam passionem, dedisti nobis sanguinem per tot plagas & vulnera, dedisti nobis animam tuam sanctam per mortem, denique dedisti etiam, & aperuisti nobis cor, ut in illo, tanquam in thalamo nuptiali, instar sponsæ electæ, & tibi plurimum dilectæ, suauiter dormiremus & quieteremus.

Considera, quomodo Saluator voluerit aperiri cor suum, ut nobis in eo esset refrigerij locus in temptationibus, solatium in afflictionibus, securitas in aduersitatibus, refugium in periculis, & suis amatoribus dulcissima & suauissima quies. O preciosissimum lateris vulnus non ferrea lancea, sed telo amoris, quo erga animas nostras ferebaris, transfixum. O porta cœli, fons paradisi. O caverna diuinæ illius maceriæ, in qua puræ illæ simplicesque columbæ, animæ scilicet electorum nidificant, & dulciter quiescunt. O ostium ouïlis Domini, per quod qui ingreditur saluatur, & ingrediendo & egrediendo pascua fertilissima inuenit. Aperi, ô dulcis Iesu, etiam animæ meæ, sanctam istam portam, & per istam cede mihi transitum, in celum

Cant. 2.

Hier. 49.

Ioan. 12.

DE PASSIONE DOM. 391

lam istam vinariam, ad amoris tuivisceria, vt etiam ex dulcissimo illo fonte bibam, & inebriatus preciosissimo illo li- quore, ibidem obdormiat anima mea, dicendo cū Propheta. *Hac requies mea Psal. 131.* in seculum seculi; *Hic habitabo, quoniam elegi eam.*

COLLOQUIVM.

**R**OGA Christum D. N. per arden-  
tissimā caritatem, qua ad amorem  
suum in nos ostēdum, voluit cor suum  
aperiri, indequē sanguinem in premium  
salutis nostræ profluere: vt dignetur  
transfigere & inflāpare cor tuum, san-  
ctissimo suo amore, & suscipere te intus  
in pectus omni amore plenum, vt in eo  
melius quam in arca Noe, possis transire  
diluuium pericolosum huius mundi.

DOCUMENTA.

1. POSTEAQVAM cum Christo,  
mundo sumus mortui, desideremus  
habere cor vulneratū diuino amore ipsius,  
& vera in proximum caritate, quemad-  
modū ille amore nostri vulnerari voluit.
2. Tunc cum Longino, iniuriam latere  
Christi inferimus, quando indignè ad Sa-  
cramenta accedimus, qua ex latere ipsius  
habuere principium.
3. Illi cor Christi vulnerant, qui aut ver-  
bis

392 MEDITATIONES

bis aut malo exemplo, caussam prabent  
peccati illis, pro quorum amore Christus  
mortuus est.

4. Christus amore nostri, non tantum  
vulnerari voluit in manibus, pedibus,  
& in toto corpore, sed etiam in ipsis pra-  
cordijs. Ita nos amore ipsis debemus non  
solum operibus exterioribus, sed corde et  
iam, id est, bona voluntate & restringen-  
tione, illi seruire.

5. Tunc Religiosi homines, integra con-  
seruant & ossa Christi non frangunt, quan-  
do integrum suis superioribus prestat obe-  
dientiam, non tantum executione  
externa, verum etiam vo-  
luntate & in-  
discio.

MEDI-

A